
ИНФОРМАЦИЯ 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д01-350/28.11.2017 г. 

с предмет провеждане на Работна среща на 28.11.2017 г., в София Тех Парк,  

град София. 

 

 

 

Наименование на 

изпълнителя 

Дата на 

извършено 

плащане 

Вид на 

плащането 

/авансово, 

междинно, 

окончателно/ 

Размер на 

извършеното 

плащане без 

ДДС 

Размер на 

извършеното 

плащане с 

ДДС 

Основание 

за 

плащането 

1 2 3 4 5 6 

„Компания за  

международни 

конгреси” ООД 

22.12.2017 г. Окончателно 13103,26 лв. 15723,92 лв. Чл. 3, ал. 2 

от 

Договора 

 


